
Joukkue SM-Jäärata Summassaari Epäviralliset tulokset

Summassaari Saarijärvi

JMU

Lk: Kaikkiluokat

Pvm: 10.3.2013

Aika: 15:00

Pos. No. Name Laps Total Aikaero Paras krs.aika Kierr Speed Luokka Kerho Pyörä Ilmoittaja Pist Yhteispisteet

1 5 Mika Kallio 7 00:10:22.490 00:01:29.231 7 101,206 JR1 Joukkue ValkMK 1 KTM 1 6

1 5 Vesa Kallio 7 00:10:40.245 00:01:31.478 2 98,400 JR2 Joukkue ValkMK 1 KTM 1 6

1 5 Mika Kallio 7 00:10:31.329 00:01:29.988 2 99,789 JR1 Joukkue ValkMK 1 KTM 1 6

1 5 Vesa Kallio 7 00:10:37.721 00:01:31.276 2 98,789 JR2 Joukkue ValkMK 1 KTM 1 6

2 5 Jussi Valkeapää 7 00:10:41.972 3.793 00:01:31.437 2 98,135 JR3 Joukkue ValkMK 1 KTM 2 6

2 5 Jussi Valkeapää 7 00:10:39.913 0.236 00:01:31.548 4 98,451 JR3 Joukkue ValkMK 1 KTM 2 6

1 1 Ville Jauhiainen 7 00:10:39.677 00:01:32.401 6 98,487 JR3 Joukkue KonnMK/UA 1 Yamaha 1 11

2 1 Kari Vehniäinen 7 00:10:23.426 0.936 00:01:29.396 5 101,054 JR1 Joukkue KonnMK/UA 1 KTM 2 11

2 1 Kari Vehniäinen 7 00:10:32.002 0.673 00:01:29.569 2 99,683 JR1 Joukkue KonnMK/UA 1 KTM 2 11

3 1 Erkki Silvasti 7 00:10:42.703 2.458 00:01:32.173 2 98,024 JR2 Joukkue KonnMK/UA 1 KTM 3 11

3 1 Erkki Silvasti 7 00:10:47.007 9.286 00:01:32.503 2 97,371 JR2 Joukkue KonnMK/UA 1 KTM 3 11

8 1 Ville Jauhiainen 7 00:10:51.354 13.175 00:01:31.561 2 96,722 JR3 Joukkue KonnMK/UA 1 Yamaha 8 11

1 18 Mikko Koskinen 7 00:10:38.179 00:01:31.261 4 98,718 JR3 Joukkue SeMK1 Husaberg 1 11

2 18 Jani Pirttinen 7 00:10:41.615 1.370 00:01:31.928 5 98,190 JR2 Joukkue SeMK1 Honda 2 11

2 18 Jani Pirttinen 7 00:10:41.830 4.109 00:01:31.698 2 98,157 JR2 Joukkue SeMK1 Honda 2 11

3 18 Herman Kenkkilä 7 00:10:30.127 7.637 00:01:30.209 4 99,980 JR1 Joukkue SeMK1 Honda 3 11

3 18 Herman Kenkkilä 7 00:10:39.820 8.491 00:01:30.088 2 98,465 JR1 Joukkue SeMK1 Honda 3 11

18 18 Mikko Koskinen 7 00:12:11.799 1:32.122 00:01:32.472 2 86,089 JR3 Joukkue SeMK1 Husaberg 18 11

4 6 Taneli Parantainen 7 00:10:54.688 15.011 00:01:33.855 3 96,229 JR3 Joukkue SaarMpu 1 TM 4 27

5 6 Taneli Parantainen 7 00:10:48.279 10.100 00:01:32.582 3 97,180 JR3 Joukkue SaarMpu 1 TM 5 27

6 6 Vertti Takala 7 00:10:43.662 21.172 00:01:31.950 2 97,877 JR1 Joukkue SaarMpu 1 Yamaha 6 27

6 6 Vertti Takala 7 00:10:50.233 18.904 00:01:32.579 3 96,888 JR1 Joukkue SaarMpu 1 Yamaha 6 27

6 6 Jani Kinnunen 7 00:10:58.888 21.167 00:01:34.049 4 95,616 JR2 Joukkue SaarMpu 1 KTM 6 27

20 6 Jani Kinnunen 4 00:06:14.345 -- 3 laps -- 00:01:34.763 2 96,168 JR2 Joukkue SaarMpu 1 KTM 20 27

3 16 Tuukka Heinäaho 7 00:10:42.386 4.207 00:01:32.367 4 98,072 JR3 Joukkue KonnMK/UA 2 Honda 3 28

4 16 Ari Borovkoff 7 00:10:37.084 14.594 00:01:31.067 2 98,888 JR1 Joukkue KonnMK/UA 2 KTM 4 28

5 16 Ari Borovkoff 7 00:10:45.225 13.896 00:01:31.555 2 97,640 JR1 Joukkue KonnMK/UA 2 KTM 5 28

8 16 Anssi Lehtinen 7 00:11:19.598 39.353 00:01:36.655 2 92,702 JR2 Joukkue KonnMK/UA 2 KTM 8 28

8 16 Anssi Lehtinen 7 00:11:15.247 37.526 00:01:36.975 2 93,299 JR2 Joukkue KonnMK/UA 2 KTM 8 28

21 16 Tuukka Heinäaho 2 00:03:49.028 -- 5 laps -- 00:01:45.513 2 78,593 JR3 Joukkue KonnMK/UA 2 Honda 21 28

3 8 Ville Töhönen 7 00:10:47.553 7.876 00:01:32.287 2 97,289 JR3 Joukkue KMK 1 KTM 3 41

4 8 Ville Töhönen 7 00:10:43.577 5.398 00:01:32.396 3 97,890 JR3 Joukkue KMK 1 KTM 4 41

5 8 Antti Ukkonen 7 00:10:59.394 19.149 00:01:34.363 3 95,542 JR2 Joukkue KMK 1 Kawasaki 5 38

7 8 Antti Ukkonen 7 00:10:59.225 21.504 00:01:34.344 3 95,567 JR2 Joukkue KMK 1 Kawasaki 7 38

10 8 Antti Hyvärinen 7 00:11:13.046 50.556 00:01:36.080 2 93,604 JR1 Joukkue KMK 1 Honda 10 29

11 8 Antti Hyvärinen 7 00:11:22.796 51.467 00:01:37.528 6 92,268 JR1 Joukkue KMK 1 Honda 11 29

5 17 Erno Kivimäki 7 00:10:55.838 18.117 00:01:33.476 5 96,060 JR2 Joukkue SaarMpu 2 Yamaha 5 31

5 17 Sakari Honkonen 7 00:10:57.401 17.724 00:01:34.870 3 95,832 JR3 Joukkue SaarMpu 2 Yamaha 5 31

6 17 Sakari Honkonen 7 00:10:49.749 11.570 00:01:33.228 2 96,961 JR3 Joukkue SaarMpu 2 Yamaha 6 31

7 17 Erno Kivimäki 7 00:11:06.508 26.263 00:01:35.378 4 94,522 JR2 Joukkue SaarMpu 2 Yamaha 7 31

8 17 Tommi Turunen 7 00:10:58.376 35.886 00:01:33.597 2 95,690 JR1 Joukkue SaarMpu 2 Yamaha 8 31

15 17 Tommi Turunen 7 00:11:25.207 53.878 00:01:36.224 3 91,943 JR1 Joukkue SaarMpu 2 Yamaha 15 31

4 7 Marko Hokkanen 7 00:10:44.674 13.345 00:01:32.536 2 97,724 JR1 Joukkue KaMK Yamaha 4 36

5 7 Marko Hokkanen 7 00:10:37.880 15.390 00:01:31.157 6 98,765 JR1 Joukkue KaMK Yamaha 5 36

7 7 Timo Roininen 7 00:10:50.334 12.155 00:01:33.076 2 96,873 JR3 Joukkue KaMK Yamaha 7 36
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7 7 Timo Roininen 7 00:11:00.921 21.244 00:01:34.666 3 95,322 JR3 Joukkue KaMK Yamaha 7 36

13 7 Ville Reuter 7 00:11:29.459 51.738 00:01:37.932 5 91,376 JR2 Joukkue KaMK Kawasaki 13 36

15 7 Ville Reuter 7 00:12:05.436 1:25.191 00:01:44.017 2 86,844 JR2 Joukkue KaMK Kawasaki 15 36

6 22 Juha Sand 7 00:10:58.268 18.591 00:01:33.915 3 95,706 JR3 Joukkue ValkMK 3 KTM 6 41

8 22 Joni Hämäläinen 7 00:11:12.050 40.721 00:01:35.546 2 93,743 JR1 Joukkue ValkMK 3 Kawasaki 8 41

9 22 Juuso Veijonen 7 00:11:38.028 57.783 00:01:37.084 2 90,254 JR2 Joukkue ValkMK 3 KTM 9 41

9 22 Juha Sand 7 00:11:02.318 24.139 00:01:34.417 5 95,120 JR3 Joukkue ValkMK 3 KTM 9 41

9 22 Juuso Veijonen 7 00:11:16.979 39.258 00:01:36.265 2 93,060 JR2 Joukkue ValkMK 3 KTM 9 41

20 22 Joni Hämäläinen 6 00:12:49.886 -- 1 lap -- 00:01:34.092 3 70,140 JR1 Joukkue ValkMK 3 Kawasaki 20 41

4 25 Juho Mähönen 7 00:10:58.714 18.469 00:01:33.320 2 95,641 JR2 Joukkue LeppävirtaRT Honda 4 52

7 25 Niko Pekkonen 7 00:11:08.130 36.801 00:01:35.318 2 94,293 JR1 Joukkue LeppävirtaRT Honda 7 52

10 25 Janne Tainio 7 00:11:20.220 40.543 00:01:36.249 4 92,617 JR3 Joukkue LeppävirtaRT KTM 10 52

11 25 Janne Tainio 7 00:11:15.795 37.616 00:01:36.482 4 93,224 JR3 Joukkue LeppävirtaRT KTM 11 52

20 25 Juho Mähönen 4 00:06:12.560 -- 3 laps -- 00:01:34.134 2 96,629 JR2 Joukkue LeppävirtaRT Honda 20 52

21 25 Niko Pekkonen 5 00:13:18.885 -- 2 laps -- 00:01:33.583 2 56,329 JR1 Joukkue LeppävirtaRT Honda 21 52

9 19 Henri Ahlblom 7 00:11:09.541 47.051 00:01:34.833 2 94,094 JR1 Joukkue FMS1 Yamaha 9 60

12 19 Henri Ahlblom 7 00:11:24.373 53.044 00:01:37.176 2 92,055 JR1 Joukkue FMS1 Yamaha 12 60

12 19 Antti Liski 7 00:11:27.621 49.900 00:01:37.963 2 91,620 JR2 Joukkue FMS1 Suzuki 12 60

12 19 Rami Lammela 7 00:11:28.354 48.677 00:01:38.432 3 91,523 JR3 Joukkue FMS1 KTM 12 60

15 19 Rami Lammela 7 00:11:25.676 47.497 00:01:37.786 3 91,880 JR3 Joukkue FMS1 KTM 15 60

19 19 Antti Liski 6 00:12:02.082 2:15.745 00:01:38.819 2 74,784 JR2 Joukkue FMS1 Suzuki 19 60

4 10 Hannu Kallio 7 00:10:55.607 17.886 00:01:33.192 2 96,094 JR2 Joukkue ValkMK 2 KTM 4 61

6 10 Hannu Kallio 7 00:11:02.447 22.202 00:01:34.236 3 95,102 JR2 Joukkue ValkMK 2 KTM 6 61

7 10 Topi Yli-Jaskari 7 00:10:57.461 34.971 00:01:33.682 4 95,823 JR1 Joukkue ValkMK 2 Honda 7 61

22 10 Kari Grön 4 00:06:19.130 -- 3 laps -- 00:01:34.808 2 94,954 JR3 Joukkue ValkMK 2 Aprilia 22 61

22 10 Topi Yli-Jaskari 00:00:00.000 -- 7 laps -- --:--:--.--- - - JR1 Joukkue ValkMK 2 Honda 22 61

22 10 Kari Grön 00:00:00.000 -- 7 laps -- --:--:--.--- - - JR3 Joukkue ValkMK 2 Aprilia 22 61

10 26 Riku Suhonen 7 00:11:21.513 50.184 00:01:36.909 3 92,441 JR1 Joukkue VRT4 Honda 10 64

12 26 Riku Suhonen 7 00:11:19.045 56.555 00:01:36.940 4 92,777 JR1 Joukkue VRT4 Honda 12 64

12 26 Petri Boman 7 00:11:42.515 1:02.270 00:01:39.481 2 89,678 JR2 Joukkue VRT4 Suzuki 12 64

14 26 Petri Boman 7 00:11:33.354 55.633 00:01:38.082 5 90,863 JR2 Joukkue VRT4 Suzuki 14 64

16 26 Timo Malava 7 00:11:49.318 1:09.641 00:01:40.871 4 88,818 JR3 Joukkue VRT4 Honda 16 64

17 26 Timo Malava 7 00:11:43.405 1:05.226 00:01:40.144 2 89,564 JR3 Joukkue VRT4 Honda 17 64

9 11 Ville Svan 7 00:11:21.425 50.096 00:01:37.430 2 92,453 JR1 Joukkue SaarMpu 3 Honda 9 65

13 11 Ville Svan 7 00:11:21.065 58.575 00:01:37.565 2 92,502 JR1 Joukkue SaarMpu 3 Honda 13 65

13 11 Leevi Tamminen 7 00:11:43.311 1:03.066 00:01:39.687 3 89,576 JR2 Joukkue SaarMpu 3 KTM 13 65

14 11 Timo Torsti Tarvainen 7 00:11:21.537 43.358 00:01:36.393 3 92,438 JR3 Joukkue SaarMpu 3 KTM 14 65

16 11 Leevi Tamminen 7 00:11:36.221 58.500 00:01:39.433 3 90,489 JR2 Joukkue SaarMpu 3 KTM 16 65

19 11 Timo Torsti Tarvainen 7 00:09:44.741 -- 1 lap -- 00:01:37.883 3 92,349 JR3 Joukkue SaarMpu 3 KTM 19 65

10 4 Tero Pasanen 7 00:11:38.361 58.116 00:01:37.997 3 90,211 JR2 Joukkue KonnMK/UA 3 KTM 10 66

11 4 Tero Pasanen 7 00:11:26.283 48.562 00:01:37.919 3 91,799 JR2 Joukkue KonnMK/UA 3 KTM 11 66

14 4 Eetu Ihalainen 7 00:11:23.261 1:00.771 00:01:37.265 3 92,205 JR1 Joukkue KonnMK/UA 3 Yamaha 14 66

14 4 Eetu Ihalainen 7 00:11:24.869 53.540 00:01:36.501 2 91,988 JR1 Joukkue KonnMK/UA 3 Yamaha 14 66

17 4 Jussi Eskola 7 00:12:02.673 1:22.996 00:01:40.651 2 87,176 JR3 Joukkue KonnMK/UA 3 KTM 17 66

19 4 Jussi Eskola 7 00:12:08.620 1:30.441 00:01:43.101 2 86,465 JR3 Joukkue KonnMK/UA 3 KTM 19 66

10 24 Nicklas Pöytälaakso 7 00:11:17.152 39.431 00:01:36.266 2 93,037 JR2 Joukkue SeMK2 Honda 10 68

13 24 Veli-Matti Maja 7 00:11:24.618 53.289 00:01:37.466 3 92,022 JR1 Joukkue SeMK2 Honda 13 68

14 24 Rene Lehtinen 7 00:11:36.557 56.880 00:01:39.024 3 90,445 JR3 Joukkue SeMK2 Suzuki 14 68

15 24 Veli-Matti Maja 7 00:11:32.028 1:09.538 00:01:38.244 4 91,037 JR1 Joukkue SeMK2 Honda 15 68

16 24 Rene Lehtinen 7 00:11:29.705 51.526 00:01:38.123 4 91,343 JR3 Joukkue SeMK2 Suzuki 16 68

21 24 Nicklas Pöytälaakso 1 00:13:02.681 -- 6 laps -- --:--:--.--- - 11,499 JR2 Joukkue SeMK2 Honda 21 68

8 13 Juha Leppänen 7 00:11:05.079 25.402 00:01:35.406 2 94,726 JR3 Joukkue KonnMK/UA4 Honda 8 70

10 13 Juha Leppänen 7 00:11:05.330 27.151 00:01:34.731 6 94,690 JR3 Joukkue KonnMK/UA4 Honda 10 70
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17 13 Arttu Karhunen 7 00:11:48.673 1:26.183 00:01:35.442 2 88,899 JR1 Joukkue KonnMK/UA4 Yamaha 17 70

17 13 Arttu Karhunen 7 00:11:52.535 1:21.206 00:01:35.685 5 88,417 JR1 Joukkue KonnMK/UA4 Yamaha 17 70

18 13 Jari Laahanen 6 00:09:46.337 -- 1 lap -- 00:01:37.221 2 92,097 JR2 Joukkue KonnMK/UA4 TM 18 70

22 13 Jari Laahanen 00:00:00.000 --:--:--.--- - - JR2 Joukkue KonnMK/UA4 TM 22 70

11 14 Harri Lahti 7 00:11:24.081 44.404 00:01:37.771 2 92,094 JR3 Joukkue KonnMK/UA5 Honda 11 70

12 14 Harri Lahti 7 00:11:17.300 39.121 00:01:36.115 3 93,016 JR3 Joukkue KonnMK/UA5 Honda 12 70

14 14 Tuukka Purmonen 7 00:11:50.870 1:10.625 00:01:41.156 3 88,624 JR2 Joukkue KonnMK/UA5 KTM 14 70

16 14 Juuso Jämsen 7 00:11:42.742 1:20.252 00:01:39.278 3 89,649 JR1 Joukkue KonnMK/UA5 Yamaha 16 70

17 14 Tuukka Purmonen 7 00:11:42.267 1:04.546 00:01:40.040 3 89,709 JR2 Joukkue KonnMK/UA5 KTM 17 70

19 14 Juuso Jämsen 7 00:11:58.963 1:27.634 00:01:41.989 2 87,626 JR1 Joukkue KonnMK/UA5 Yamaha 19 70

11 3 Jaakko Kolehmainen 7 00:11:42.280 1:02.035 00:01:39.556 2 89,708 JR2 Joukkue JMU KTM 11 71

13 3 Jussi Huuskonen 7 00:11:17.959 39.780 00:01:36.351 2 92,926 JR3 Joukkue JMU KTM 13 71

13 3 Jussi Huuskonen 7 00:11:32.753 53.076 00:01:39.008 4 90,942 JR3 Joukkue JMU KTM 13 71

15 3 Jaakko Kolehmainen 7 00:11:35.598 57.877 00:01:39.484 2 90,570 JR2 Joukkue JMU KTM 15 71

19 3 Ari Hanhinen 7 00:12:01.697 1:39.207 00:01:42.645 6 87,294 JR1 Joukkue JMU KTM 19 71

20 3 Ari Hanhinen 6 00:10:33.976 -- 1 lap -- 00:01:45.444 2 85,177 JR1 Joukkue JMU KTM 20 71

11 15 Jesse Järvi 7 00:11:15.193 52.703 00:01:36.389 2 93,307 JR1 Joukkue SyMK1 Yamaha 11 76

15 15 Mika Uussilta 7 00:11:48.167 1:08.490 00:01:41.813 4 88,962 JR3 Joukkue SyMK1 KTM 15 76

16 15 Jyri Lahti 7 00:12:08.298 1:28.053 00:01:42.859 4 86,503 JR2 Joukkue SyMK1 Honda 16 76

16 15 Jesse Järvi 7 00:11:26.092 54.763 00:01:36.702 2 91,824 JR1 Joukkue SyMK1 Yamaha 16 76

18 15 Mika Uussilta 7 00:11:44.975 1:06.796 00:01:40.935 2 89,365 JR3 Joukkue SyMK1 KTM 18 76

18 15 Jyri Lahti 7 00:11:56.188 1:18.467 00:01:42.334 2 87,966 JR2 Joukkue SyMK1 Honda 18 76

9 20 Joel Vinnikainen 7 00:11:12.659 32.982 00:01:36.891 5 93,658 JR3 Joukkue FMS2 KTM 9 81

17 20 Aki Liski 7 00:12:20.447 1:40.202 00:01:44.566 3 85,084 JR2 Joukkue FMS2 Suzuki 17 81

18 20 Jani Tuki 7 00:11:59.528 1:37.038 00:01:42.545 2 87,557 JR1 Joukkue FMS2 KTM 18 81

18 20 Jani Tuki 7 00:11:57.988 1:26.659 00:01:42.216 3 87,745 JR1 Joukkue FMS2 KTM 18 81

19 20 Aki Liski 7 00:12:21.213 1:43.492 00:01:45.402 5 84,996 JR2 Joukkue FMS2 Suzuki 19 81

21 20 Joel Vinnikainen 5 00:08:22.908 -- 2 laps -- 00:01:34.121 3 89,480 JR3 Joukkue FMS2 KTM 21 81

20 12 Juha Vuorio 7 00:12:09.689 1:31.510 00:01:43.492 2 86,338 JR3 Joukkue SyMK2 Honda 20 104

20 12 Juha Vuorio 6 00:10:47.070 1:02.329 00:01:45.126 2 83,453 JR3 Joukkue SyMK2 Honda 20 104

21 12 Erkki Paananen 6 00:10:36.436 2.460 00:01:45.401 4 84,847 JR1 Joukkue SyMK2 KTM 21 104

21 12 Toni Tielinen 00:00:00.000 -- 7 laps -- --:--:--.--- - - JR2 Joukkue SyMK2 KTM 21 104

22 12 Erkki Paananen 1 00:01:40.542 -- 6 laps -- --:--:--.--- - 89,515 JR1 Joukkue SyMK2 KTM 22 104

22 12 Toni Tielinen 00:00:00.000 --:--:--.--- - - JR2 Joukkue SyMK2 KTM 22 104

Kari Tarvus Kari Huuskonen   Kimmo Heiniö

SML:n Valvoja Kilpailunjohtajat
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Joukkue SM-Jäärata Summassaari Viralliset tulokset
Summassaari Saarijärvi

JMU

Lk: JR1 I Erä

Pvm: 10.3.2013

Aika: 12:00

Pos. No. Name Laps Total Aikaero Paras krs.aika Kierr Speed Luokka Kerho Pyörä Ilmoittaja Pist

1 5 Mika Kallio 7 00:10:22.490 00:01:29.231 7 101,206 JR1 JoukkueValkMK 1 KTM 1

2 1 Kari Vehniäinen 7 00:10:23.426 0.936 00:01:29.396 5 101,054 JR1 JoukkueKonnMK/UA 1KTM 2

3 18 Herman Kenkkilä 7 00:10:30.127 7.637 00:01:30.209 4 99,980 JR1 JoukkueSeMK1 Honda 3

4 16 Ari Borovkoff 7 00:10:37.084 14.594 00:01:31.067 2 98,888 JR1 JoukkueKonnMK/UA 2KTM 4

5 7 Marko Hokkanen 7 00:10:37.880 15.390 00:01:31.157 6 98,765 JR1 JoukkueKaMK Yamaha 5

6 6 Vertti Takala 7 00:10:43.662 21.172 00:01:31.950 2 97,877 JR1 JoukkueSaarMpu 1 Yamaha 6

7 10 Topi Yli-Jaskari 7 00:10:57.461 34.971 00:01:33.682 4 95,823 JR1 JoukkueValkMK 2 Honda 7

8 17 Tommi Turunen 7 00:10:58.376 35.886 00:01:33.597 2 95,690 JR1 JoukkueSaarMpu 2 Yamaha 8

9 19 Henri Ahlblom 7 00:11:09.541 47.051 00:01:34.833 2 94,094 JR1 JoukkueFMS1 Yamaha 9

10 8 Antti Hyvärinen 7 00:11:13.046 50.556 00:01:36.080 2 93,604 JR1 JoukkueKMK 1 Honda 10

11 15 Jesse Järvi 7 00:11:15.193 52.703 00:01:36.389 2 93,307 JR1 JoukkueSyMK1 Yamaha 11

12 26 Riku Suhonen 7 00:11:19.045 56.555 00:01:36.940 4 92,777 JR1 JoukkueVRT4 Honda 12

13 11 Ville Svan 7 00:11:21.065 58.575 00:01:37.565 2 92,502 JR1 JoukkueSaarMpu 3 Honda 13

14 4 Eetu Ihalainen 7 00:11:23.261 1:00.771 00:01:37.265 3 92,205 JR1 JoukkueKonnMK/UA 3Yamaha 14

15 24 Veli-Matti Maja 7 00:11:32.028 1:09.538 00:01:38.244 4 91,037 JR1 JoukkueSeMK2 Honda 15

16 14 Juuso Jämsen 7 00:11:42.742 1:20.252 00:01:39.278 3 89,649 JR1 JoukkueKonnMK/UA5 Yamaha 16

17 13 Arttu Karhunen 7 00:11:48.673 1:26.183 00:01:35.442 2 88,899 JR1 JoukkueKonnMK/UA4 Yamaha 17

18 20 Jani Tuki 7 00:11:59.528 1:37.038 00:01:42.545 2 87,557 JR1 JoukkueFMS2 KTM 18

19 3 Ari Hanhinen 7 00:12:01.697 1:39.207 00:01:42.645 6 87,294 JR1 JoukkueJMU KTM 19

20 22 Joni Hämäläinen 6 00:12:49.886 -- 1 lap -- 00:01:34.092 3 70,140 JR1 JoukkueValkMK 3 Kawasaki 20

21 25 Niko Pekkonen 5 00:13:18.885 -- 2 laps --00:01:33.583 2 56,329 JR1 JoukkueLeppävirtaRT Honda 21

22 12 Erkki Paananen 1 00:01:40.542 -- 6 laps ----:--:--.--- - 89,515 JR1 JoukkueSyMK2 KTM 22

Julkaisuaika:

Kari Tarvus Kari Huuskonen   Kimmo Heiniö

SML:n Valvoja Kilpailunjohtajat
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Joukkue SM-Jäärata Summassaari Viralliset tulokset
Summassaari Saarijärvi

JMU

Lk: JR2 I Erä

Pvm: 10.3.2013

Aika: 12:30

Pos. No. Name Laps Total Aikaero Paras krs.aika Kierr Speed Luokka Kerho Pyörä Ilmoittaja Pist

1 5 Vesa Kallio 7 00:10:40.245 00:01:31.478 2 98,400 JR2 JoukkueValkMK 1 KTM 1

2 18 Jani Pirttinen 7 00:10:41.615 1.370 00:01:31.928 5 98,190 JR2 JoukkueSeMK1 Honda 2

3 1 Erkki Silvasti 7 00:10:42.703 2.458 00:01:32.173 2 98,024 JR2 JoukkueKonnMK/UA 1 KTM 3

4 25 Juho Mähönen 7 00:10:58.714 18.469 00:01:33.320 2 95,641 JR2 JoukkueLeppävirtaRT Honda 4

5 8 Antti Ukkonen 7 00:10:59.394 19.149 00:01:34.363 3 95,542 JR2 JoukkueKMK Kawasaki 5

6 10 Hannu Kallio 7 00:11:02.447 22.202 00:01:34.236 3 95,102 JR2 JoukkueValkMK 2 KTM 6

7 17 Erno Kivimäki 7 00:11:06.508 26.263 00:01:35.378 4 94,522 JR2 JoukkueSaarMpu 2 Yamaha 7

8 16 Anssi Lehtinen 7 00:11:19.598 39.353 00:01:36.655 2 92,702 JR2 JoukkueKonnMK/UA 2 KTM 8

9 22 Juuso Veijonen 7 00:11:38.028 57.783 00:01:37.084 2 90,254 JR2 JoukkueValkMK 3 KTM 9

10 4 Tero Pasanen 7 00:11:38.361 58.116 00:01:37.997 3 90,211 JR2 JoukkueKonnMK/UA 3 KTM 10

11 3 Jaakko Kolehmainen 7 00:11:42.280 1:02.035 00:01:39.556 2 89,708 JR2 JoukkueJMU KTM 11

12 26 Petri Boman 7 00:11:42.515 1:02.270 00:01:39.481 2 89,678 JR2 JoukkueVRT4 Suzuki 12

13 11 Leevi Tamminen 7 00:11:43.311 1:03.066 00:01:39.687 3 89,576 JR2 JoukkueSaarMpu 3 KTM 13

14 14 Tuukka Purmonen 7 00:11:50.870 1:10.625 00:01:41.156 3 88,624 JR2 JoukkueKonnMK/UA5 KTM 14

15 7 Ville Reuter 7 00:12:05.436 1:25.191 00:01:44.017 2 86,844 JR2 JoukkueKaMK Kawasaki 15

16 15 Jyri Lahti 7 00:12:08.298 1:28.053 00:01:42.859 4 86,503 JR2 JoukkueSyMK1 Honda 16

17 20 Aki Liski 7 00:12:20.447 1:40.202 00:01:44.566 3 85,084 JR2 JoukkueFMS2 Suzuki 17

18 13 Jari Laahanen 6 00:09:46.337 -- 1 lap -- 00:01:37.221 2 92,097 JR2 JoukkueKonnMK/UA4 TM 18

19 19 Antti Liski 6 00:12:02.082 2:15.745 00:01:38.819 2 74,784 JR2 JoukkueFMS1 Suzuki 19

20 6 Jani Kinnunen 4 00:06:14.345 -- 3 laps -- 00:01:34.763 2 96,168 JR2 JoukkueSaarMpu 1 KTM 20

21 24 Nicklas Pöytälaakso 1 00:13:02.681 -- 6 laps -- --:--:--.--- - 11,499 JR2 JoukkueSeMK2 Honda 21

22 12 Toni Tielinen 00:00:00.000 --:--:--.--- - - JR2 JoukkueSyMK2 KTM 22

Julkaisuaika:

Kari Tarvus Kari Huuskonen   Kimmo Heiniö

SML:n Valvoja Kilpailunjohtajat

10.3.2013 19:36



Joukkue SM-Jäärata Summassaari Viralliset tulokset
Summassaari Saarijärvi

JMU

Lk: JR3 I Erä

Pvm: 10.3.2013

Aika: 13:00

Pos. No. Name Laps Total Aikaero Paras krs.aika Kierr Speed Luokka Kerho Pyörä Ilmoittaja Pist

1 18 Mikko Koskinen 7 00:10:38.179 00:01:31.261 4 98,718 JR3 JoukkueSeMK1 Husaberg 1

2 5 Jussi Valkeapää 7 00:10:41.972 3.793 00:01:31.437 2 98,135 JR3 JoukkueValkMK 1 KTM 2

3 16 Tuukka Heinäaho 7 00:10:42.386 4.207 00:01:32.367 4 98,072 JR3 JoukkueKonnMK/UA 2Honda 3

4 8 Ville Töhönen 7 00:10:43.577 5.398 00:01:32.396 3 97,890 JR3 JoukkueKMK 1 KTM 4

5 6 Taneli Parantainen 7 00:10:48.279 10.100 00:01:32.582 3 97,180 JR3 JoukkueSaarMpu 1 TM 5

6 17 Sakari Honkonen 7 00:10:49.749 11.570 00:01:33.228 2 96,961 JR3 JoukkueSaarMpu 2 Yamaha 6

7 7 Timo Roininen 7 00:10:50.334 12.155 00:01:33.076 2 96,873 JR3 JoukkueKaMK Yamaha 7

8 1 Ville Jauhiainen 7 00:10:51.354 13.175 00:01:31.561 2 96,722 JR3 JoukkueKonnMK/UA 1Yamaha 8

9 22 Juha Sand 7 00:11:02.318 24.139 00:01:34.417 5 95,120 JR3 JoukkueValkMK 3 KTM 9

10 13 Juha Leppänen 7 00:11:05.330 27.151 00:01:34.731 6 94,690 JR3 JoukkueKonnMK/UA4 Honda 10

11 25 Janne Tainio 7 00:11:15.795 37.616 00:01:36.482 4 93,224 JR3 JoukkueLeppävirtaRT KTM 11

12 14 Harri Lahti 7 00:11:17.300 39.121 00:01:36.115 3 93,016 JR3 JoukkueKonnMK/UA5 Honda 12

13 3 Jussi Huuskonen 7 00:11:17.959 39.780 00:01:36.351 2 92,926 JR3 JoukkueJMU KTM 13

14 11 Timo Torsti Tarvainen 7 00:11:21.537 43.358 00:01:36.393 3 92,438 JR3 JoukkueSaarMpu 3 KTM 14

15 19 Rami Lammela 7 00:11:25.676 47.497 00:01:37.786 3 91,880 JR3 JoukkueFMS1 KTM 15

16 24 Rene Lehtinen 7 00:11:29.705 51.526 00:01:38.123 4 91,343 JR3 JoukkueSeMK2 Suzuki 16

17 26 Timo Malava 7 00:11:43.405 1:05.226 00:01:40.144 2 89,564 JR3 JoukkueVRT4 Honda 17

18 15 Mika Uussilta 7 00:11:44.975 1:06.796 00:01:40.935 2 89,365 JR3 JoukkueSyMK1 KTM 18

19 4 Jussi Eskola 7 00:12:08.620 1:30.441 00:01:43.101 2 86,465 JR3 JoukkueKonnMK/UA 3KTM 19

20 12 Juha Vuorio 7 00:12:09.689 1:31.510 00:01:43.492 2 86,338 JR3 JoukkueSyMK2 Honda 20

21 20 Joel Vinnikainen 5 00:08:22.908 -- 2 laps -- 00:01:34.121 3 89,480 JR3 JoukkueFMS1 KTM 21

22 10 Kari Grön 4 00:06:19.130 -- 3 laps -- 00:01:34.808 2 94,954 JR3 JoukkueValkMK 2 Aprilia 22

Julkaisuaika:

Kari Tarvus Kari Huuskonen   Kimmo Heiniö

SML:n Valvoja Kilpailunjohtajat

10.3.2013 19:36



Joukkue SM-Jäärata Summassaari Viralliset tulokset
Summassaari Saarijärvi

JMU

Lk: JR1 II Erä

Pvm: 10.3.2013

Aika: 13:30

Pos. No. Name Laps Total Aikaero Paras krs.aika Kierr Speed Luokka Kerho Pyörä Ilmoittaja Pist

1 5 Mika Kallio 7 00:10:31.329 00:01:29.988 2 99,789 JR1 JoukkueValkMK 1 KTM 1

2 1 Kari Vehniäinen 7 00:10:32.002 0.673 00:01:29.569 2 99,683 JR1 JoukkueKonnMK/UA 1KTM 2

3 18 Herman Kenkkilä 7 00:10:39.820 8.491 00:01:30.088 2 98,465 JR1 JoukkueSeMK1 Honda 3

4 7 Marko Hokkanen 7 00:10:44.674 13.345 00:01:32.536 2 97,724 JR1 JoukkueKaMK Yamaha 4

5 16 Ari Borovkoff 7 00:10:45.225 13.896 00:01:31.555 2 97,640 JR1 JoukkueKonnMK/UA 2KTM 5

6 6 Vertti Takala 7 00:10:50.233 18.904 00:01:32.579 3 96,888 JR1 JoukkueSaarMpu 1 Yamaha 6

7 25 Niko Pekkonen 7 00:11:08.130 36.801 00:01:35.318 2 94,293 JR1 JoukkueLeppävirtaRT Honda 7

8 22 Joni Hämäläinen 7 00:11:12.050 40.721 00:01:35.546 2 93,743 JR1 JoukkueValkMK 3 Kawasaki 8

9 11 Ville Svan 7 00:11:21.425 50.096 00:01:37.430 2 92,453 JR1 JoukkueSaarMpu 3 Honda 9

10 26 Riku Suhonen 7 00:11:21.513 50.184 00:01:36.909 3 92,441 JR1 JoukkueVRT4 Honda 10

11 8 Antti Hyvärinen 7 00:11:22.796 51.467 00:01:37.528 6 92,268 JR1 JoukkueKMK 1 Honda 11

12 19 Henri Ahlblom 7 00:11:24.373 53.044 00:01:37.176 2 92,055 JR1 JoukkueFMS1 Yamaha 12

13 24 Veli-Matti Maja 7 00:11:24.618 53.289 00:01:37.466 3 92,022 JR1 JoukkueSeMK2 Honda 13

14 4 Eetu Ihalainen 7 00:11:24.869 53.540 00:01:36.501 2 91,988 JR1 JoukkueKonnMK/UA 3Yamaha 14

15 17 Tommi Turunen 7 00:11:25.207 53.878 00:01:36.224 3 91,943 JR1 JoukkueSaarMpu 2 Yamaha 15

16 15 Jesse Järvi 7 00:11:26.092 54.763 00:01:36.702 2 91,824 JR1 JoukkueSyMK1 Yamaha 16

17 13 Arttu Karhunen 7 00:11:52.535 1:21.206 00:01:35.685 5 88,417 JR1 JoukkueKonnMK/UA4 Yamaha 17

18 20 Jani Tuki 7 00:11:57.988 1:26.659 00:01:42.216 3 87,745 JR1 JoukkueFMS2 KTM 18

19 14 Juuso Jämsen 7 00:11:58.963 1:27.634 00:01:41.989 2 87,626 JR1 JoukkueKonnMK/UA5 Yamaha 19

20 3 Ari Hanhinen 6 00:10:33.976 -- 1 lap -- 00:01:45.444 2 85,177 JR1 JoukkueJMU KTM 20

21 12 Erkki Paananen 6 00:10:36.436 2.460 00:01:45.401 4 84,847 JR1 JoukkueSyMK2 KTM 21

22 10 Topi Yli-Jaskari 00:00:00.000 -- 7 laps ----:--:--.--- - - JR1 JoukkueValkMK 2 Honda 22

Julkaisuaika:

Kari Tarvus Kari Huuskonen   Kimmo Heiniö

SML:n Valvoja Kilpailunjohtajat

10.3.2013 19:36



Joukkue SM-Jäärata Summassaari Viralliset tulokset
Summassaari Saarijärvi

JMU

Lk: JR2 II Erä

Pvm: 10.3.2013

Aika: 14:00

Pos. No. Name Laps Total Aikaero Paras krs.aika Kierr Speed Luokka Kerho Pyörä Ilmoittaja Pist

1 5 Vesa Kallio 7 00:10:37.721 00:01:31.276 2 98,789 JR2 JoukkueValkMK 1 KTM 1

2 18 Jani Pirttinen 7 00:10:41.830 4.109 00:01:31.698 2 98,157 JR2 JoukkueSeMK1 Honda 2

3 1 Erkki Silvasti 7 00:10:47.007 9.286 00:01:32.503 2 97,371 JR2 JoukkueKonnMK/UA 1 KTM 3

4 10 Hannu Kallio 7 00:10:55.607 17.886 00:01:33.192 2 96,094 JR2 JoukkueValkMK 2 KTM 4

5 17 Erno Kivimäki 7 00:10:55.838 18.117 00:01:33.476 5 96,060 JR2 JoukkueSaarMpu 2 Yamaha 5

6 6 Jani Kinnunen 7 00:10:58.888 21.167 00:01:34.049 4 95,616 JR2 JoukkueSaarMpu 1 KTM 6

7 8 Antti Ukkonen 7 00:10:59.225 21.504 00:01:34.344 3 95,567 JR2 JoukkueKMK Kawasaki 7

8 16 Anssi Lehtinen 7 00:11:15.247 37.526 00:01:36.975 2 93,299 JR2 JoukkueKonnMK/UA 2 KTM 8

9 22 Juuso Veijonen 7 00:11:16.979 39.258 00:01:36.265 2 93,060 JR2 JoukkueValkMK 3 KTM 9

10 24 Nicklas Pöytälaakso 7 00:11:17.152 39.431 00:01:36.266 2 93,037 JR2 JoukkueSeMK2 Honda 10

11 4 Tero Pasanen 7 00:11:26.283 48.562 00:01:37.919 3 91,799 JR2 JoukkueKonnMK/UA 3 KTM 11

12 19 Antti Liski 7 00:11:27.621 49.900 00:01:37.963 2 91,620 JR2 JoukkueFMS1 Suzuki 12

13 7 Ville Reuter 7 00:11:29.459 51.738 00:01:37.932 5 91,376 JR2 JoukkueKaMK Kawasaki 13

14 26 Petri Boman 7 00:11:33.354 55.633 00:01:38.082 5 90,863 JR2 JoukkueVRT4 Suzuki 14

15 3 Jaakko Kolehmainen 7 00:11:35.598 57.877 00:01:39.484 2 90,570 JR2 JoukkueJMU KTM 15

16 11 Leevi Tamminen 7 00:11:36.221 58.500 00:01:39.433 3 90,489 JR2 JoukkueSaarMpu 3 KTM 16

17 14 Tuukka Purmonen 7 00:11:42.267 1:04.546 00:01:40.040 3 89,709 JR2 JoukkueKonnMK/UA5 KTM 17

18 15 Jyri Lahti 7 00:11:56.188 1:18.467 00:01:42.334 2 87,966 JR2 JoukkueSyMK1 Honda 18

19 20 Aki Liski 7 00:12:21.213 1:43.492 00:01:45.402 5 84,996 JR2 JoukkueFMS2 Suzuki 19

20 25 Juho Mähönen 4 00:06:12.560 -- 3 laps -- 00:01:34.134 2 96,629 JR2 JoukkueLeppävirtaRT Honda 20

21 12 Toni Tielinen 00:00:00.000 -- 7 laps -- --:--:--.--- - - JR2 JoukkueSyMK2 KTM 21

22 13 Jari Laahanen 00:00:00.000 --:--:--.--- - - JR2 JoukkueKonnMK/UA4 TM 22

Julkaisuaika:

Kari Tarvus Kari Huuskonen   Kimmo Heiniö

SML:n Valvoja Kilpailunjohtajat

10.3.2013 19:36



Joukkue SM-Jäärata Summassaari Viralliset tulokset
Summassaari Saarijärvi

JMU

Lk: JR3 II Erä

Pvm: 10.3.2013

Aika: 14:30

Pos. No. Name Laps Total Aikaero Paras krs.aika Kierr Speed Luokka Kerho Pyörä Ilmoittaja Pist

1 1 Ville Jauhiainen 7 00:10:39.677 00:01:32.401 6 98,487 JR3 JoukkueKonnMK/UA 1 Yamaha 1

2 5 Jussi Valkeapää 7 00:10:39.913 0.236 00:01:31.548 4 98,451 JR3 JoukkueValkMK 1 KTM 2

3 8 Ville Töhönen 7 00:10:47.553 7.876 00:01:32.287 2 97,289 JR3 JoukkueKMK 1 KTM 3

4 6 Taneli Parantainen 7 00:10:54.688 15.011 00:01:33.855 3 96,229 JR3 JoukkueSaarMpu 1 TM 4

5 17 Sakari Honkonen 7 00:10:57.401 17.724 00:01:34.870 3 95,832 JR3 JoukkueSaarMpu 2 Yamaha 5

6 22 Juha Sand 7 00:10:58.268 18.591 00:01:33.915 3 95,706 JR3 JoukkueValkMK 3 KTM 6

7 7 Timo Roininen 7 00:11:00.921 21.244 00:01:34.666 3 95,322 JR3 JoukkueKaMK Yamaha 7

8 13 Juha Leppänen 7 00:11:05.079 25.402 00:01:35.406 2 94,726 JR3 JoukkueKonnMK/UA4 Honda 8

9 20 Joel Vinnikainen 7 00:11:12.659 32.982 00:01:36.891 5 93,658 JR3 JoukkueFMS2 KTM 9

10 25 Janne Tainio 7 00:11:20.220 40.543 00:01:36.249 4 92,617 JR3 JoukkueLeppävirtaRT KTM 10

11 14 Harri Lahti 7 00:11:24.081 44.404 00:01:37.771 2 92,094 JR3 JoukkueKonnMK/UA5 Honda 11

12 19 Rami Lammela 7 00:11:28.354 48.677 00:01:38.432 3 91,523 JR3 JoukkueFMS1 KTM 12

13 3 Jussi Huuskonen 7 00:11:32.753 53.076 00:01:39.008 4 90,942 JR3 JoukkueJMU KTM 13

14 24 Rene Lehtinen 7 00:11:36.557 56.880 00:01:39.024 3 90,445 JR3 JoukkueSeMK2 Suzuki 14

15 15 Mika Uussilta 7 00:11:48.167 1:08.490 00:01:41.813 4 88,962 JR3 JoukkueSyMK1 KTM 15

16 26 Timo Malava 7 00:11:49.318 1:09.641 00:01:40.871 4 88,818 JR3 JoukkueVRT4 Honda 16

17 4 Jussi Eskola 7 00:12:02.673 1:22.996 00:01:40.651 2 87,176 JR3 JoukkueKonnMK/UA 3 KTM 17

18 18 Mikko Koskinen 7 00:12:11.799 1:32.122 00:01:32.472 2 86,089 JR3 JoukkueSeMK1 Husaberg 18

19 11 Timo Torsti Tarvainen 7 00:09:44.741 -- 1 lap -- 00:01:37.883 3 92,349 JR3 JoukkueSaarMpu 3 KTM 19

20 12 Juha Vuorio 6 00:10:47.070 1:02.329 00:01:45.126 2 83,453 JR3 JoukkueSyMK2 Honda 20

21 16 Tuukka Heinäaho 2 00:03:49.028 -- 5 laps -- 00:01:45.513 2 78,593 JR3 JoukkueKonnMK/UA 2 Honda 21

22 10 Kari Grön 00:00:00.000 -- 7 laps -- --:--:--.--- - - JR3 JoukkueValkMK 2 Aprilia 22

Julkaisuaika:

Kari Tarvus Kari Huuskonen   Kimmo Heiniö

SML:n Valvoja Kilpailunjohtajat

10.3.2013 19:36


